



Doplňující informace č. 4
k Zadávací dokumentaci na nadlimitní veřejnou zakázku na služby
č. 33/2013-OSSZ-27
"Zajištění pravidelných úklidových prací pro OSSZ Olomouc, OSSZ Prostějov,
OSSZ Přerov a OSSZ Šumperk"

otevřené řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Dotaz:

Nabídka v elektronické formě (CD) má být vložena pouze u originálu nebo i u kopii?

Odpověď:

Nabídka v elektronické formě na CD má být vložena pouze u originálu nabídky.

Dotaz:

V elektronické nabídce (CD) má být pouze cenová nabídka a obchodní podmínky, nebo komplet nabídka včetně kvalifikačních předpokladů?

Odpověď:

V elektronické nabídce má být kompletní nabídka včetně všech kvalifikačních dokumentů.

24. 9. 2013